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WI.ZP.10.2024 

WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

Dotyczy: Sukcesywny Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 19 12 12 z mechanicznej 

obróbki odpadów z ZUK w Ostrołęce, ul. Komunalna 8 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do SWZ 

Pytanie 1 Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na 

przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w Rozdziale VIII SWZ.  

Pytanie 2 Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania 

odpadów?  

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 

10 do SWZ - ogólne warunki umowy. 

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 

10 do SWZ - ogólne warunki umowy. 

Pytanie 4 Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcia odpadów 

Pytanie 5 Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający 

posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Wykonawca zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych może 

zadawać pytania mające na celu wyjaśnienie  treści SWZ. Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia 

ewentualnych wątpliwości Wykonawcy co do treści SWZ, ale ma na celu zweryfikowanie uprawnienia 

Zamawiającego do prowadzenia określonej działalności. Tym samym wspomniane pytanie wykracza 

poza zakres uprawnień Wykonawcy określonych art. 135 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych, a zatem Zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia na nie odpowiedzi.  

Pytanie 6 Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 

Odpowiedź: Średnia waga załadunku odpadów: 

19 12 12 (Pre rdf) – 24 Mg 
19 12 12 ( z odpadów wielkogabarytowych) – 10 Mg 
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20 03 07 ( odpady wielkogabarytowe ) – 10 Mg 

Pytanie 7  Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)? 

Odpowiedź: Tego typu pojazdem odbierane były wyłącznie odpady 19 05 99 (stabilizat). Średnia 
waga ładunku około 22 Mg 

Pytanie 8 Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.  
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